АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВЬЯЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

аЫ? ??________  с. Завьялове №

О реализации приказа комитета по образованию Администрации Завьяловского
района Алтайского края от 31.01.2019 № 33

В целях реализации приказа Комитета по образованию Администрации Завьяловского
района Алтайского края от 31.01.2019 № 33 «Об утверждении плана-графика
учредительного контроля на 2019 год, в соответствии с письмом Министерства
образования и науки Алтайского края от 10.12.2018 № 21-02/02/3196 «О соблюдении
требований к формированию карт детей»,

п р и к а з ы в а ю :

1. При проведении учредительного контроля образовательных организаций
Завьяловского района, указанных в пункте 7 Плана графика учредительного контроля
Комитета по образованию Администрации Завьяловского района Алтайского на 2019
год, включить вопрос об организации деятельности ТПМПК.

2. Ведущему программисту комитета по образованию В.Н. Федорину
разместить настоящий приказ на официальном сайте комитета по образованию
Администрации Завьяловского района Алтайского края в сети Интернет.

3. Настоящий приказ распространяет свою силу на правоотношения, возникшие
с 01.02.2019.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Председатель комитета по образованию